
ZARZĄDZENIE NR 427/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 
r. poz. 195, poz.1257, poz.1454) oraz § 16 Uchwały Nr XIV/328/15 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2016 rok (z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 89/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 95/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 
2016 r., Zarządzenie Nr 107/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 116/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 
119/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 133/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 153/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 158/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 159/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 162/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 maja 
2016 r., Zarządzenie Nr 165/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 maja 2016 r., 
Zarządzenie Nr 174/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 
181/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 186/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 194/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 195/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 231/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2016 
r., Zarządzenie Nr 242/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2016 r., Zarządzenie 
Nr 253/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 256/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 258/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 276/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 08 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 279/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 304/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 305/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 
329/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 337/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 352/16 Prezydenta 

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 1



Miasta Szczecin z dnia 13 września 2016 r., Zarządzenie Nr 370/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 września 2016 r., Zarządzenie Nr 371/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 30 września 2016 r., Zarządzenie Nr 380/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 394/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 403/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 407/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 
października 2016 r.,  Zarządzenie Nr 425/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 
2016 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 153,00 153,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -438,00 -438,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 285,00 285,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 250 827,00 - - - -250 827,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -47 486,00 -47 486,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 673,00 7 673,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-7 724,00 -7 724,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -8 697,00 -8 697,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 184,00 -4 184,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-4 330,00 -4 330,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -5 090,00 -5 090,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 10 273,00 10 273,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -41 275,00 -41 275,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -8,00 -8,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 288,00 -1 288,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 173,00 10 173,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-432,00 -432,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -52,00 -52,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-3 761,00 -3 761,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 236,00 1 236,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

17 881,00 - - - - 17 881,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 900,00 - - - - -1 900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -455,00 - - - - -455,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -117,00 - - - - -117,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 117,00 - - - - 117,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 - - - - 150,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -150,00 - - - - -150,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 236,00 - - - - 20 236,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -1 729,00 -1 729,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-462,00 -462,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 805,00 -1 805,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -391,00 -391,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -816,00 -816,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -5 529,00 -5 529,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 552,00 6 552,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -109,00 -109,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 482,00 482,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80010085448071116102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 427/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 listopada 2016 r.

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-21,00 -21,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-30,00 -30,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 100 617,00 100 617,00 - - - - - - -

2900 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

480,00 480,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -48,00 -48,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14 112,00 14 112,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -9 665,00 -9 665,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -11 651,00 -11 651,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1 060,00 -1 060,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 944,00 16 944,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 763,00 1 763,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 340,00 1 340,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 777,00 -2 777,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 101,00 2 101,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-2 280,00 -2 280,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 12,00 12,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 611,00 1 611,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-265,00 -265,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -89,00 -89,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -89,00 -89,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

2900 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -3 745,00 -3 745,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 577,00 577,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-4 366,00 -4 366,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 266,00 -4 266,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 867,00 -1 867,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-4 706,00 -4 706,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 720,00 2 720,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -565,00 -565,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80020085448071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii 2 178,00 2 178,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 146,00 146,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650,00 1 650,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 298,00 6 298,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-505,00 -505,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 302,00 302,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 341,00 -1 341,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 192,00 - - - - 192,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -556,00 - - - - -556,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -381,00 - - - - -381,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 - - - - 350,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 - - - - -500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

150,00 - - - - 150,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

1 129,00 - - - - 1 129,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -65 490,00 - - - - -65 490,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-59 000,00 - - - - -59 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -3 631,00 - - - - -3 631,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 950,00 - - - - 1 950,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 650,00 - - - - -1 650,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 236,00 - - - - -1 236,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-6 474,00 - - - - -6 474,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 546,00 - - - - 22 546,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 11 950,00 - - - - 11 950,00 - - -

4260 Zakup energii -5 629,00 - - - - -5 629,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 - - - - 560,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 466,00 - - - - 3 466,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-239,00 - - - - -239,00 - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -906,00 - - - - -906,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-4 961,00 - - - - -4 961,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -20 236,00 - - - - -20 236,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

-318,00 - - - - -318,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -197,00 - - - - -197,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -121,00 - - - - -121,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -1 420,00 - - - - -1 420,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 759,00 - - - - -3 759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 205,00 - - - - -1 205,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-600,00 - - - - -600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 322,00 - - - - 1 322,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

5 322,00 - - - - 5 322,00 - - -

Sygnatura: 80030085448071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne -1 366,00 - - - - -1 366,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -991,00 - - - - -991,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -375,00 - - - - -375,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1,00 - - - - -1,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1,00 - - - - 1,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

92,00 - - - - 92,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 168,00 - - - - 2 168,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 159,00 - - - - -2 159,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -367,00 - - - - -367,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 845,00 - - - - 1 845,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 528,00 - - - - -1 528,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -317,00 - - - - -317,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

450,00 - - - - 450,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

-2 660,00 - - - - -2 660,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 359,00 - - - - -1 359,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 081,00 - - - - -1 081,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -220,00 - - - - -220,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

-73,00 - - - - -73,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -65,00 - - - - -65,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -8,00 - - - - -8,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-8 036,00 31 153,00 - - - -39 189,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 036,00 - - - - -8 036,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- 31 153,00 - - - -31 153,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-25 936,00 118 620,00 - - - -144 556,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -395,00 -395,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-14 163,00 -14 163,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 628,00 -2 628,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -520,00 -520,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 641,00 -359,00 - - - 11 000,00 - - -

4260 Zakup energii -10 641,00 359,00 - - - -11 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 106,00 106,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -717,00 -717,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 112,00 -9 112,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-261,00 -261,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 780,00 -220,00 - - - 2 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-26,00 -26,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 146 556,00 - - - -146 556,00 - - -

Sygnatura: 80040085448071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

86 283,00 86 283,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

89 000,00 89 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-590,00 -590,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -144,00 -144,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 156,00 156,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 429,00 429,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -38,00 -38,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -52,00 -52,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 346,00 -2 346,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-121,00 -121,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-11,00 -11,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

-738,00 -738,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -205,00 -205,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 007,00 -1 007,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 095,00 1 095,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -146,00 -146,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -264,00 -264,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 98,00 98,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -218,00 -218,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-7,00 -7,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-13,00 -13,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-71,00 -71,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -15 979,00 -2 059,00 - - - -13 920,00 - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-480,00 -480,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80050085448071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10 979,00 -10 979,00 - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 936,00 1 043,00 - - - 2 893,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 356,00 147,00 - - - 209,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 14 058,00 4 500,00 - - - 9 558,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -48,00 -548,00 - - - 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 807,00 12 350,00 - - - -4 543,00 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 120,00 3 217,00 - - - 1 903,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 500,00 - - - - 500,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4241 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 779,00 2 598,00 - - - -10 377,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -22 225,00 -10 407,00 - - - -11 818,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-9 245,00 - - - - -9 245,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 871,00 - - - -871,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 871,00 871,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -651,00 -651,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 783,00 783,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 28,00 28,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -94,00 -94,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 33,00 33,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 918,00 839,00 - - - 79,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-41,00 -41,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-79,00 - - - - -79,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-26,00 -26,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-117 652,00 - - - - -117 652,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 568,00 - - - - -1 568,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 222,00 - - - - 1 222,00 - - -

4260 Zakup energii 1 297,00 - - - - 1 297,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 328,00 - - - - 328,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 - - - - -300,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -850,00 - - - - -850,00 - - -

Sygnatura: 80060085448071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -116 781,00 - - - - -116 781,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

3 281,00 - - - - 3 281,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 281,00 - - - - 3 281,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 497,00 - - - - -1 497,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3,00 - - - - -3,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 43 500,00 - - - - 43 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -200,00 - - - - -200,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -500,00 - - - - -500,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - - - - 500,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

200,00 - - - - 200,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 43 500,00 - - - - 43 500,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 712,00 - - - - 1 712,00 - - -

4260 Zakup energii -1 712,00 - - - - -1 712,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 861,00 - - - - -1 861,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

1 861,00 - - - - 1 861,00 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 900,00 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -900,00 -900,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80070085448071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 251 698,00 - - - -251 698,00 - - -

Sygnatura: 80080085448071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 153,00 153,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -438,00 -438,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 285,00 285,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 379 190,00 493 903,00 - - - -114 713,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 96 000,00 96 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 143 486,00 143 486,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 143 486,00 143 486,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 486,00 143 486,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -47 486,00 -47 486,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -91 838,00 -91 838,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 673,00 7 673,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 276,00 4 276,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735,00 735,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 32,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 330,00 -4 330,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 090,00 -5 090,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 273,00 10 273,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -111 275,00 -111 275,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -8,00 -8,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 288,00 -1 288,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 173,00 10 173,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -432,00 -432,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -52,00 -52,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 761,00 -3 761,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 236,00 1 236,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 71010065948071116102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 427/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 listopada 2016 r.

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta 44 352,00 44 352,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 432,00 -9 432,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 216,00 -4 216,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 881,00 - - - - 17 881,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 20 236,00 - - - - 20 236,00 - - -

Urząd Miasta 20 236,00 - - - - 20 236,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 236,00 - - - - 20 236,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -2 355,00 - - - - -2 355,00 - - -

Urząd Miasta -2 355,00 - - - - -2 355,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 900,00 - - - - -1 900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -455,00 - - - - -455,00 - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -117,00 - - - - -117,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 117,00 - - - - 117,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 - - - - 150,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -150,00 - - - - -150,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 729,00 -1 729,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -1 729,00 -1 729,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 376,00 376,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -462,00 -462,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -79,00 -79,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -12,00 -12,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -816,00 -816,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -5 529,00 -5 529,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 552,00 6 552,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -109,00 -109,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 482,00 482,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -21,00 -21,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -30,00 -30,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 105,00 -2 105,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 726,00 -1 726,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -379,00 -379,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71020065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 200 207,00 200 207,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 99 590,00 99 590,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 99 590,00 99 590,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 590,00 99 590,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 10 617,00 10 617,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 543,00 -15 543,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

480,00 480,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 695,00 -2 695,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 402,00 -4 402,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -4 463,00 -4 463,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 463,00 -4 463,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 26 160,00 26 160,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -48,00 -48,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 112,00 14 112,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 970,00 -6 970,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 249,00 -7 249,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 060,00 -1 060,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 944,00 16 944,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 763,00 1 763,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 340,00 1 340,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 686,00 1 686,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 564,00 6 564,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 280,00 -2 280,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 12,00 12,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 611,00 1 611,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -265,00 -265,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -89,00 -89,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E -89,00 -89,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -89,00 -89,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -89,00 -89,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71030065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -3 745,00 -3 745,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -3 745,00 -3 745,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 145 474,00 145 474,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 577,00 577,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 634,00 139 634,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -750,00 -750,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -164,00 -164,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 706,00 -4 706,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 720,00 2 720,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -565,00 -565,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 178,00 2 178,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 146,00 146,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650,00 1 650,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 298,00 6 298,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -505,00 -505,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 302,00 302,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 341,00 -1 341,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -149 219,00 -149 219,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -144 000,00 -144 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 516,00 -3 516,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 703,00 -1 703,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 192,00 - - - - 192,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 192,00 - - - - 192,00 - - -

Urząd Miasta -904,00 - - - - -904,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -569,00 - - - - -569,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -335,00 - - - - -335,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 096,00 - - - - 1 096,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00 - - - - 13,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -46,00 - - - - -46,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 - - - - 350,00 - - -

Sygnatura: 71040065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 - - - - -500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 - - - - 150,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 129,00 - - - - 1 129,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 41 391,00 - - - - 41 391,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 86 645,00 - - - - 86 645,00 - - -

Urząd Miasta 86 645,00 - - - - 86 645,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 645,00 - - - - 86 645,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 13 746,00 - - - - 13 746,00 - - -

jednostki systemu oświaty 95 015,00 - - - - 95 015,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 631,00 - - - - -3 631,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 950,00 - - - - 79 950,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335,00 - - - - 335,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00 - - - - 48,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 474,00 - - - - -6 474,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 546,00 - - - - 22 546,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 950,00 - - - - 11 950,00 - - -

4260 Zakup energii -5 629,00 - - - - -5 629,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 - - - - 560,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 466,00 - - - - 3 466,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -239,00 - - - - -239,00 - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -906,00 - - - - -906,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -4 961,00 - - - - -4 961,00 - - -

Urząd Miasta -81 269,00 - - - - -81 269,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -78 000,00 - - - - -78 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 985,00 - - - - -1 985,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 284,00 - - - - -1 284,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E -59 000,00 - - - - -59 000,00 - - -

Urząd Miasta -59 000,00 - - - - -59 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-59 000,00 - - - - -59 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -318,00 - - - - -318,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E -318,00 - - - - -318,00 - - -

Urząd Miasta -318,00 - - - - -318,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -197,00 - - - - -197,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -121,00 - - - - -121,00 - - -

Sygnatura: 71050065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80130 Szkoły zawodowe 22 087,00 - - - - 22 087,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 23 507,00 - - - - 23 507,00 - - -

Urząd Miasta 23 507,00 - - - - 23 507,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 507,00 - - - - 23 507,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -1 420,00 - - - - -1 420,00 - - -

Urząd Miasta -99 964,00 - - - - -99 964,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -95 000,00 - - - - -95 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 759,00 - - - - -3 759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 205,00 - - - - -1 205,00 - - -

jednostki systemu oświaty 98 544,00 - - - - 98 544,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 - - - - 95 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -600,00 - - - - -600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 322,00 - - - - 1 322,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 322,00 - - - - 5 322,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 4 360,00 - - - - 4 360,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 5 726,00 - - - - 5 726,00 - - -

Urząd Miasta 5 726,00 - - - - 5 726,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 726,00 - - - - 5 726,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E -1 366,00 - - - - -1 366,00 - - -

Urząd Miasta -1 314,00 - - - - -1 314,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -988,00 - - - - -988,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -326,00 - - - - -326,00 - - -

jednostki systemu oświaty -52,00 - - - - -52,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3,00 - - - - -3,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -49,00 - - - - -49,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1,00 - - - - -1,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1,00 - - - - 1,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 92,00 - - - - 92,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 92,00 - - - - 92,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 673,00 - - - - 2 673,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 168,00 - - - - 2 168,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00 - - - - 53,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00 - - - - 2,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 845,00 - - - - 1 845,00 - - -

Sygnatura: 71060065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -1 528,00 - - - - -1 528,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -317,00 - - - - -317,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 450,00 - - - - 450,00 - - -

Urząd Miasta -2 581,00 - - - - -2 581,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 212,00 - - - - -2 212,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -369,00 - - - - -369,00 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

-2 660,00 - - - - -2 660,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E -2 660,00 - - - - -2 660,00 - - -

Urząd Miasta -2 660,00 - - - - -2 660,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 359,00 - - - - -1 359,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 081,00 - - - - -1 081,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -220,00 - - - - -220,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli -73,00 - - - - -73,00 - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E -73,00 - - - - -73,00 - - -

Urząd Miasta -73,00 - - - - -73,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -65,00 - - - - -65,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -8,00 - - - - -8,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -8 036,00 31 153,00 - - - -39 189,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -8 036,00 31 153,00 - - - -39 189,00 - - -

Urząd Miasta -33 960,00 9 432,00 - - - -43 392,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 528,00 9 432,00 - - - 2 096,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -45 488,00 - - - - -45 488,00 - - -

jednostki systemu oświaty 25 924,00 21 721,00 - - - 4 203,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 564,00 -9 432,00 - - - -10 132,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 45 488,00 31 153,00 - - - 14 335,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -25 936,00 118 620,00 - - - -144 556,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E -17 311,00 -17 311,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 583,00 -19 583,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 086,00 -16 086,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 932,00 -2 932,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -565,00 -565,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 272,00 2 272,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 923,00 1 923,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,00 304,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 45,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71070065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -8 625,00 -10 625,00 - - - 2 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -8 625,00 -10 625,00 - - - 2 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -395,00 -395,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 641,00 -359,00 - - - 11 000,00 - - -

4260 Zakup energii -10 641,00 359,00 - - - -11 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 106,00 106,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -717,00 -717,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 112,00 -9 112,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -261,00 -261,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 780,00 -220,00 - - - 2 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -26,00 -26,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - 146 556,00 - - - -146 556,00 - - -

Urząd Miasta -1 084 460,00 -870 304,00 - - - -214 156,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 084 460,00 -870 304,00 - - - -214 156,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 084 460,00 1 016 860,00 - - - 67 600,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 084 460,00 1 016 860,00 - - - 67 600,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

86 283,00 86 283,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 445,00 445,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 445,00 445,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -144,00 -144,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 156,00 156,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 429,00 429,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -38,00 -38,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 54,00 54,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1,00 -1,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -11,00 -11,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -3 162,00 -3 162,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -3 162,00 -3 162,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -590,00 -590,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -52,00 -52,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -120,00 -120,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71080065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
59 000,00 59 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 59 000,00 59 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 59 000,00 59 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

-738,00 -738,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -819,00 -819,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -819,00 -819,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16,00 16,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -530,00 -530,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -292,00 -292,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -13,00 -13,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 81,00 81,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 81,00 81,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -221,00 -221,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 007,00 -1 007,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 095,00 1 095,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 384,00 384,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -264,00 -264,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 98,00 98,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 74,00 74,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -7,00 -7,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -71,00 -71,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -15 979,00 -2 059,00 - - - -13 920,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - 13 920,00 - - - -13 920,00 - - -

Urząd Miasta -17 900,00 -480,00 - - - -17 420,00 - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-480,00 -480,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 543,00 - - - - -5 543,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 877,00 - - - - -11 877,00 - - -

Sygnatura: 71090065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 17 900,00 14 400,00 - - - 3 500,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -48,00 -548,00 - - - 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 350,00 12 350,00 - - - 1 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 500,00 - - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 098,00 2 598,00 - - - 1 500,00 - - -

Miejski Program Kształcenia dla Szczecińskiego Rynku Pracy E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 30,00 - - - - 30,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 - - - - 30,00 - - -

jednostki systemu oświaty -30,00 - - - - -30,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30,00 - - - - -30,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -15 979,00 -15 979,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -29 854,00 -24 433,00 - - - -5 421,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 597,00 -7 078,00 - - - -4 519,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 958,00 -12 187,00 - - - -771,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 299,00 -5 168,00 - - - -131,00 - - -

jednostki systemu oświaty 13 875,00 8 454,00 - - - 5 421,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 597,00 7 078,00 - - - 4 519,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 979,00 1 208,00 - - - 771,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 299,00 168,00 - - - 131,00 - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 13,00 13,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,00 2,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 1,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 10,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -13,00 -13,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2,00 -2,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10,00 -10,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -808,00 -811,00 - - - 3,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -675,00 -677,00 - - - 2,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -116,00 -116,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -17,00 -18,00 - - - 1,00 - - -

jednostki systemu oświaty 808,00 811,00 - - - -3,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675,00 677,00 - - - -2,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,00 116,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71001065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 18,00 - - - -1,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 73,00 73,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00 60,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,00 11,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00 2,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -73,00 -73,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -60,00 -60,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11,00 -11,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2,00 -2,00 - - - - - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A - - - - - - - - -

Urząd Miasta 454,93 454,93 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 454,93 454,93 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -454,93 -454,93 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -454,93 -454,93 - - - - - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 8 385,00 8 385,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 385,00 8 385,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -8 385,00 -8 385,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 385,00 -8 385,00 - - - - - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 936,00 1 043,00 - - - 2 893,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 356,00 147,00 - - - 209,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 14 058,00 4 500,00 - - - 9 558,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 120,00 3 217,00 - - - 1 903,00 - - -

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -22 225,00 -10 407,00 - - - -11 818,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -9 245,00 - - - - -9 245,00 - - -

Sygnatura: 71011065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Urząd Miasta 187,00 - - - - - 187,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 187,00 - - - - - 187,00 - -

jednostki systemu oświaty -187,00 - - - - - -187,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -187,00 - - - - - -187,00 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 123,00 871,00 - - - 123 252,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 871,00 871,00 - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 665,00 665,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735,00 735,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -259,00 -259,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 189,00 189,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -665,00 -665,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -735,00 -735,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259,00 259,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -189,00 -189,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 871,00 871,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -797,00 -800,00 - - - 3,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -651,00 -651,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 398,00 -1 398,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -238,00 -240,00 - - - 2,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -32,00 -33,00 - - - 1,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 783,00 783,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28,00 28,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -94,00 -94,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 33,00 33,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 918,00 839,00 - - - 79,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -41,00 -41,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -79,00 - - - - -79,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -26,00 -26,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 668,00 1 671,00 - - - -3,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 398,00 1 398,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238,00 240,00 - - - -2,00 - - -

Sygnatura: 71021065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 33,00 - - - -1,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -871,00 - - - - -871,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -871,00 - - - - -871,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 155,00 - - - - -2 155,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 568,00 - - - - -1 568,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00 - - - - 13,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 222,00 - - - - 1 222,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 328,00 - - - - 328,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 - - - - -300,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -850,00 - - - - -850,00 - - -

Urząd Miasta 1 284,00 - - - - 1 284,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13,00 - - - - -13,00 - - -

4260 Zakup energii 1 297,00 - - - - 1 297,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

Urząd Miasta 11 014,00 14,00 - - - 11 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12,00 12,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,00 2,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -14,00 -14,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12,00 -12,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2,00 -2,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 281,00 - - - - 3 281,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -114,00 - - - - -114,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -114,00 - - - - -114,00 - - -

jednostki systemu oświaty 114,00 - - - - 114,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 114,00 - - - - 114,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 3 281,00 - - - - 3 281,00 - - -

Urząd Miasta 3 281,00 - - - - 3 281,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 281,00 - - - - 3 281,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -308,00 - - - - -308,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -314,00 - - - - -314,00 - - -

Sygnatura: 71031065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,00 - - - - 6,00 - - -

jednostki systemu oświaty 308,00 - - - - 308,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 314,00 - - - - 314,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6,00 - - - - -6,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

Urząd Miasta 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 478,00 - - - - 1 478,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,00 - - - - 3,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -25,00 - - - - -25,00 - - -

Urząd Miasta -1 478,00 - - - - -1 478,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 - - - - 22,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 50 842,00 - - - - 50 842,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 43 500,00 - - - - 43 500,00 - - -

Urząd Miasta 43 500,00 - - - - 43 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00 - - - - 43 500,00 - - -

Program modernizacji burs i internatów w szczecińskich placówkach 
oświatowych

E
7 342,00 - - - - 7 342,00 - - -

Urząd Miasta 7 342,00 - - - - 7 342,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 342,00 - - - - 7 342,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 - - - - -200,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00 - - - - -500,00 - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - - - - 500,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 - - - - 200,00 - - -

Urząd Miasta 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4260 Zakup energii 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

Sygnatura: 71041065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 10,00 - - - - 10,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -29,00 - - - - -29,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,00 - - - - 39,00 - - -

jednostki systemu oświaty -10,00 - - - - -10,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 - - - - 29,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -39,00 - - - - -39,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 712,00 - - - - 1 712,00 - - -

4260 Zakup energii -1 712,00 - - - - -1 712,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -56 861,00 - - - - -56 861,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 861,00 - - - - -1 861,00 - - -

jednostki systemu oświaty 56 861,00 - - - - 56 861,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 861,00 - - - - 1 861,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

Urząd Miasta -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 666,00 - - - - -2 666,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 052,00 - - - - 5 052,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -7 718,00 - - - - -7 718,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 666,00 - - - - 2 666,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 052,00 - - - - -5 052,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 718,00 - - - - 7 718,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 900,00 900,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71051065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -900,00 -900,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 105,00 1 105,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 105,00 1 105,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 105,00 -1 105,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 105,00 -1 105,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 503 313,00 494 774,00 - - - 8 539,00 - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -379 190,00 -243 076,00 - - - -136 114,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -143 486,00 -143 486,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -143 486,00 -143 486,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -143 486,00 -143 486,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -143 486,00 -143 486,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -99 590,00 -99 590,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -99 590,00 -99 590,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -99 590,00 -99 590,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -99 590,00 -99 590,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -106 881,00 - - - - -106 881,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -106 881,00 - - - - -106 881,00 - - -

Urząd Miasta -106 881,00 - - - - -106 881,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -106 881,00 - - - - -106 881,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -23 507,00 - - - - -23 507,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -23 507,00 - - - - -23 507,00 - - -

Urząd Miasta -23 507,00 - - - - -23 507,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -23 507,00 - - - - -23 507,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -5 726,00 - - - - -5 726,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -5 726,00 - - - - -5 726,00 - - -

Urząd Miasta -5 726,00 - - - - -5 726,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 726,00 - - - - -5 726,00 - - -

Sygnatura: 71061065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -124 123,00 - - - - -124 123,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -116 781,00 - - - - -116 781,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -116 781,00 - - - - -116 781,00 - - -

Urząd Miasta -116 781,00 - - - - -116 781,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -116 781,00 - - - - -116 781,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -7 342,00 - - - - -7 342,00 - - -

Program modernizacji burs i internatów w szczecińskich placówkach 
oświatowych

E
-7 342,00 - - - - -7 342,00 - - -

Urząd Miasta -7 342,00 - - - - -7 342,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 342,00 - - - - -7 342,00 - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -503 313,00 -243 076,00 - - - -260 237,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 251 698,00 - - - -251 698,00 - - -

Sygnatura: 71071065948071116102

Id: 445E05A9-52DA-446D-9BFA-BF3098DAD581. Przyjęty Strona 17




